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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J86906408N

2. Data e Regjistrimit 25/05/1999
3. Emri i Subjektit ALB LEAA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Lagja Nr. 1, Klos - Diber, Rruga '' 
Murat Basha '', Godine Banimi 5 kateshe, Shkalla 1, kati 1. 
103.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, 

prodhim, transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe 
zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të 
ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, 
kondicionim, dhe enë nën presion. Importim eksportim 
tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, 
industriale, etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, hoteleri, 
perdorim te lendeve plasese. Ndertime, mirembajtje e 
konstruksione te godinave civile dhe industriale, sistemim 
asfaltim te rrugeve dhe infrastrukture rrugore, hekurudha, ura 
e vepra arti, germime, ujesjellesa, vepra kullimi e vaditje, 
kanalizime te ndryshme,mbrojtje lumore, sisteme kullimi e 
vaditje, punime nentokesore, mirembajtje rutine rrugesh, 
punime ne hidrocentrale e diga, ndertime nenstacionesh e 
gabinash per shperndarjen e energjise, transport te mallrave, 
udhetareve brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje rutine dhe 
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dimerore me performance, shitje dhe blerje traversa druri 
hekurudhore normale dhe speciale.
Qerim Tomja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2018                Deri: 31/03/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Lokal Z. Qerim Tomja administron aktivitetin 
per lejen minerare nr. 1419 date 11.09.2009, si dhe objektin 
e Koncesionit Zona e I-re te Lejes Minerare Nr. 677 date 
16.09.2002 ne Bashkine Bulqize. Te drejtoje e te jete 
pergjegjes per te gjithe veprimtarine minerare nxjerrese dhe 
perpunuese te shoqerise ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi e Kodin e Punes. Te paraqitet prane institucioneve 
vendore dhe private si perfaqesues i kompanise per cdo 
problem dhe te mbroje interesat e kompanise. Te 
nenshkruarje lidhjen e kontratave te punes, te dergoje apo 
terheqe dokumentacione apo kontrata prane institucioneve 
ku do te kerkohen. Nuk ka te drejte te jete perfaqesues i 
Administratorit te Pergjithshem te shoqerise, perpara gjithe 
bankave te nivelit te pare dhe te dyte me te cilat operon 
shoqeria. Nuk ka te drejte te nenshkruaje kontrata per shitjen 
e aksioneve te shoqerise.
Vanglel Alla12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2020                Deri: 04/11/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fatmir Molla14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2019                Deri: 24/02/2022

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z. FATMIR MOLLA Emerohet si  Administrator Lokal per 
drejtimin dhe pergjegjesine e aktivitetit te shoqerise per 
objektin : " Godine Banimi dhe sherbimi 5- 6 kate mbi toke 
dhe nje kat nentoke garazh ", Rruga Murat Basha, Klos . 
Kompetencat e tij jane: a.Te drejtoje e te jete pergjegjes per 
te gjithe veprimtarine e shoqerise ne perputhje me 
legjislacioninne fuqi . b.Te paraqitet prane institucioneve te 
ndryshme si perfaqesues i shoqerise per realizimin e objektit. 
c.Te nenshkruaje lidhjen e kontratave te porosise, 
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sipermarrjes te dergoje apo terheqe dokumentacione apo 
kontrata prane institucioneve ku do te kerkohen. d.Nuk ka te 
drejte te jete perfaqesues i Administratorit te Pergjithshem te 
shoqerise Alb Leaa International shpk . e.Nuk ka te drejte te 
nenshkruaje kontratat per shitjen e aksioneve te Shoqerise 
Alb Leaa International shpk.   

16. Ortakët ArbenZhuku

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 
103.900.000,00                Natyre: 

16.2 Numri i pjesëve 100,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber KLOS  BASHKIA KLOS Njesia Administrative Klos, 
Rruga Murat Basha, Godine Banimi dhe sherbimi 5-6 kate 
mbi toke dhe nje kat nentoke garazh Diber KLOS  KLOS 
Autoveturë Mercedes Benz me targë AA 392 HP Diber 
Bulqize  BULQIZE Vendburimin"Galeria 34,nga kuota + 
1313m deri ne kuoten + 1360m"Zona qendrore Bulqize. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, ne Ambjentet e Universitetit te 
Sporteve. Diber Bulqize  BULQIZE Terheqes-Man AA 664 
JA Diber KLOS  KLOS Gjysemrimorkio Zorzi me targë 
ACR 278 Durres Durres  DURRES Porti detar Durres kalata 
lindore. Diber KLOS  KLOS Autoveturë Fiat me targë AA 
901 RX Diber KLOS  KLOS RTM KASSBOHRER me 
targë AGR821 Diber Bulqize  BULQIZE Zona e Pare, Pjese 
e objektit koncesionar dhe lejes minerare nr.677 date 
16.09.2002, Bulqize Diber KLOS  KLOS Autoveturë 
Landrover me targë AA 179 BO. Diber Bulqize  BULQIZE 
Kamion Mercedez benz me targe AA 298 HM Diber Bulqize  
BULQIZE Kamion me targe AA 789 FI Diber Bulqize  
BULQIZE Kamion me targe AA 228 IO Diber Bulqize  
BULQIZE Gjysem rimorkio me targe ACR 701 Diber 
Bulqize  BULQIZE Terheqes-Renault me targe AA 161 KI 
Diber Bulqize  BULQIZE Terheqes-Mercedes Benz AA 953 
EN Diber KLOS  KLOS Autobus Mercedes Benz me Targë 
AA 290 DG. 
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18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB LEAA INTERNATIONAL SHPK
E-Mail: albleaainternationalshpk@gmail.com  
Telefon: 0695296053  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007198-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/1999

Numri i Vendimit:21356, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-05-1999 Emri i subjektit: "ALB LEAA INTERNATIONAL" Forma 
ligjore:sh.p.k. Data e themelimit: 18-05-1999 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: BUlqize, 
Lagja Minatori Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit, per zbatim, punime 
dheu, sistemime taracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rruge kat. V, 
VI, ndertim rruge. III. II, vepra arti etj. Tregti me shumice e pakice.Shfrytezimin e pyjeve, 
permiresimin e tyre sistemime malore, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri dhe demtuesit.  
Perfaqesues ligjor:Etelva Hajdari Ortaket:Etleva Hajdari

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.7-Bxh-Mgj03-December-20070013.pdf

2. 29/02
/2000

Numri i Vendimit:21356/1, Gjykata:Tirane
Dhurimi i 50% te kuotave te zj. Etleva Hajdari tek z. Lefter Alla.

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.7-Bxh-Mgj03-December-20070013.pdf

3. 22/02
/2001

Numri i Vendimit:21356/2, Gjykata:Tirane
Dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit te zj. Etleva Hajdari tek ortaku tjeter Lefter Alla i cili 
mbetet ortak i vetem i shoqerise dhe administrator. Shtim objekti te veprimtarise edhe ne;  
Fushen e ndertimit , per zbatim, kat 8/b, ndertime ujesjelles kanalizime, kat 14/ b pastrim i 
siperfaqes urbane, mirembajtje, zhvillim dekori ne mjedise urbane, per projektim 
ujesjellesa te jashtem, kanalizime, projektim vepra arti te vogla.

Lista e Dokumenteve:
R.26-NR.7-Bxh-Mgj03-December-20070013.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEAF802-5428-4655-A6E0-9D13AD3F10AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEAF802-5428-4655-A6E0-9D13AD3F10AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEAF802-5428-4655-A6E0-9D13AD3F10AF
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19/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127755-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Shesh Shitje, Ndermjet Tirana Bank dhe Union Bank;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387810-04-10
Objekti ishte            ("Ndertime, punime dheu, rikonstruksione etj")          u be            
("Ndertime, punime dheu, rikonstruksione shfrytezim,prodhim,transport,shitje 
mineral kromi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Vendburimin"Galeria 34,nga kuota + 1313m deri ne kuoten + 1360m"Zona qendrore 
Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417786-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682002976")         

Lista e Dokumenteve:

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727946-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar Durres kalata lindore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EE9874-8AF4-4BE1-9954-A18E7ED5105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4795F6-A9D3-4EC0-ACD5-A19DDF0AAFA0
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Qafe Bualli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-791302-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 11.06.2012 
per mbyllje te adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime, punime dheu, rikonstruksione 
shfrytezim,prodhim,transport,shitje mineral kromi etj.")          u be            ("Ndërtime, 
punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, transport, shitje mineral kromi. 
Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të ujërave të zeza, 
projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën presion. Importim 
eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Shesh Shitje, Ndermjet Tirana Bank dhe Union Bank;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2001")            u be              ("11/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lefter Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-365552-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.02.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE002124-5DB0-4A9A-B6FA-5C6AA851D641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22A5A5-376D-4763-AABA-312BDDA454D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C1B93-9F85-4BB7-BC0D-86CC0C6336A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C1B93-9F85-4BB7-BC0D-86CC0C6336A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491F1110-D22A-487D-8845-89AC43F87F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EF06A0-FA41-4683-8F35-CF1267D6EF24
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio me targe AAR 336.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion me targe AA 213 EK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-366132-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.02.2014, për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion me targe AA 228 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion me targe AA 789 FI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-390493-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.03.2014, ku është kërkuar: Hapja e dy (2) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Mercedes Benz me targë AA 298 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale Paper Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ABF336-8EE2-41BB-B04F-2F4041127CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F7A936-05D7-4C80-8FF6-A5E4388FC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F7A936-05D7-4C80-8FF6-A5E4388FC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FA9A44-825B-478A-81E1-00E4F2C2AFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FA9A44-825B-478A-81E1-00E4F2C2AFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7EF07-3E23-4DD0-A432-8CC26EBCE230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE7BA74-3217-4D4E-97A5-11293F587F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5BDC3-4150-4C5D-AEBF-216B2657DF68


8

paguar)

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486647-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 
12.05.2014  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Rami, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 90, date 10.01.2011 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
17.05.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date 21 05.2014 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "103.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.039.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Alla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("103.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562973-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619411-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 01.09.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Shtim i objektit te veprimtarise.  2-Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D5BDC3-4150-4C5D-AEBF-216B2657DF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC93BDBE-22B9-4942-98B6-A5BE3E6778F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00F99E-E955-49EA-B0B9-A6E46FD7389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C00F99E-E955-49EA-B0B9-A6E46FD7389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2016CC7-31EE-4ED8-9309-AB494B02988D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FCA86-F841-4333-9D4E-309CA15A4F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FCA86-F841-4333-9D4E-309CA15A4F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B810B7-EBCA-4C0E-9370-49F351DAF059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE36CECD-5DBF-473B-B095-6EB9AA9F22B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45CE665-6832-443D-8021-DD928B389266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F21AD-8113-4FBB-86FC-E9B98F959EAF
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transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, 
shkarkim të ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën 
presion. Importim eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, 
etj.")          u be            ("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, 
prodhim, transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve 
hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, 
ventilim, kondicionim, dhe enë nën presion. Importim eksportim tregtim me shumicë 
dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, 
hoteleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, ne Ambjentet e Universitetit te 
Sporteve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-740945-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 14417 Rep. Nr. 9680 Kol. date 18.11.2014 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jeton Dani")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "50.911.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Alla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("103.900.000,00")            u be              ("52.989.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Alla")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Alla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D4A4F-B652-49F9-97E3-A6FA7C7CEE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D4A4F-B652-49F9-97E3-A6FA7C7CEE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1A6FD4-4DD5-482D-B765-E727FBA01862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816A168D-39E5-45D8-9C2F-3BB5E0D86BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD35639-FE74-4F20-9702-C602BC5567A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929ED639-E081-4019-B3E6-D9CB7115EA89
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-836214-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844857-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar:: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedez benz me targe AA 298 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem rimorkio me targe ACR 701;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Terheqes-Renault me targe AA 161 KI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kamion Mercedes Benz me targë AA 298 HM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-004769-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB462F-02BE-4C38-BCFD-F00E84421741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB462F-02BE-4C38-BCFD-F00E84421741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3E6A90-5FB2-4214-B974-5B1C722B1BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD9FD1-8413-4A35-A9B0-D7C39BF8DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8258113C-2705-4FEC-BE22-5ED5D52FE9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8258113C-2705-4FEC-BE22-5ED5D52FE9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9397A0-441C-49E8-9684-9CB8A5822A79
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Terheqes-Man AA 664 JA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Terheqes-Mercedes Benz AA 953 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182330-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204746-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.07.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona e Pare, Pjese e objektit koncesionar dhe lejes minerare nr.677 date 16.09.2002, 
Bulqize;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D31E6-1D4C-47D2-AE78-432839F5196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D31E6-1D4C-47D2-AE78-432839F5196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BAF2E8-4313-4F67-9467-B44FC7E07885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F23DC9-CCF7-490D-A607-121091CBF6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2F757-1FB9-4630-96E6-217AD8654764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C997A302-2226-465D-AA0A-2CDA6EAA6C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F3186A-04D8-4384-969D-70FC07008853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCBB78-8578-4664-AFF3-7BCBE40E69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FCBB78-8578-4664-AFF3-7BCBE40E69C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FEAE9-89A4-4FB7-807F-9412ED18802D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E020A8EF-909C-432F-9EAD-C33FEBE020DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB3432E-400B-42D7-8D8A-D518A71A00CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13FB8A-14E6-4078-9171-A5A0E912D623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E13FB8A-14E6-4078-9171-A5A0E912D623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92AFDB9-B090-4BE2-A0A0-F7278FE971E0
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16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358905-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, 
transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, 
shkarkim të ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën 
presion. Importim eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, 
etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, hoteleri")          u be            ("Ndërtime, punime 
dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, transport, shitje mineral kromi. 
Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të ujërave të zeza, 
projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën presion. Importim 
eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, etj. Bar- 
kafe, fast - food, restorant, hoteleri, perdorim te lendeve plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777933-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841222-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0DF6E2-A963-49E1-9A49-013140E6FA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0DF6E2-A963-49E1-9A49-013140E6FA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84A4269-DD08-44DF-90A4-B2340C52E614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F847D7C-6007-4215-99D7-125E7FEF4E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F847D7C-6007-4215-99D7-125E7FEF4E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B59A8D4-A2BF-4C69-A3FA-174BE7A4E548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875D4479-7DD8-4BEE-9459-7A5A9AC98427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B924D08C-DC67-4016-86D0-82BF7937E634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC32F2F-DB2A-4BB0-9D52-9EE0D7DD209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E86E6A3-FC9F-4A0E-9A9F-A26E6852544A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B9B19A-ED41-44BC-9F71-A3A534E1A30B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935667-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947883-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996675-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160997-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.16.02.2017 , ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947AB846-9BF3-4AB9-BB06-AE83A36BA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947AB846-9BF3-4AB9-BB06-AE83A36BA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9BC184-BECB-4AE3-8E35-CA51F2EC5676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A77A94-0221-4749-BC1B-7015AD63C761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A994264-5B15-4F29-8024-A61F3AED4014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DD708F-1FD8-4759-B44D-B473E75F559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEFAF9C-5E22-4BED-93C0-EF8AE76D5342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEFAF9C-5E22-4BED-93C0-EF8AE76D5342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8B855B-E0AA-4490-BA88-09216BC2814B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BFC0F-8553-4DDE-8260-42047D0ED08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE5FB4D-DA47-4B2C-A0B1-CB29D45C66D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE96AD53-EE31-427B-B0CE-32814530995D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DF7095-A333-4EA2-821A-37039D3674EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E31C5-A612-429B-BC97-9C6340916A35
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transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, 
shkarkim të ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën 
presion. Importim eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, 
etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, hoteleri, perdorim te lendeve plasese.")          u be            
("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, transport, shitje 
mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të 
ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën 
presion. Importim eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, 
industriale, etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, hoteleri, perdorim te lendeve plasese. 
Ndertime, mirembajtje e konstruksione te godinave civile dhe industriale, sistemim 
asfaltim te rrugeve dhe infrastrukture rrugore, hekurudha, ura e vepra arti, 
germime, ujesjellesa, vepra kullimi e vaditje, kanalizime te ndryshme,mbrojtje 
lumore, sisteme kullimi e vaditje, punime nentokesore, mirembajtje rutine rrugesh, 
punime ne hidrocentrale e diga, ndertime nenstacionesh e gabinash per shperndarjen 
e energjise, transport te mallrave, udhetareve brenda dhe jashte vendit etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329501-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.06.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Alla")                      Nga data "10/06/2017             
Ne daten "09/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Lefter Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399913-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780783DF-43CE-43F1-85BD-4C558A3A0067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780783DF-43CE-43F1-85BD-4C558A3A0067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72770C9D-529B-49D0-88D3-54E8A75C87A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4917FCD6-F4F5-4387-BA5D-D868CE701222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7772A8-0594-4574-989D-5861A838A491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F321F-3C86-4985-8C50-D828386D041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F321F-3C86-4985-8C50-D828386D041C


15

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624307-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2018 per ndryshim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-630129-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.01.2018, ku vendosi 
: Emërimin e z. Qerim Tomja si administrator dhe caktimin e kompetencave te tij. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qerim Tomja")                      Nga data 
"16/01/2018             Ne daten "16/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678728-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
15.02.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Ambienti nr. 8, kati i pare, Pallati i Kultures, Sheshi Skenderbej – Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9C1D4E-4DA0-4F22-8E30-404766EA200E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7D8A7-C411-427F-AD63-419F63177013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76474BE1-B852-43FE-947A-A74643FA6CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4145951B-1878-4101-931C-31E63734BE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4145951B-1878-4101-931C-31E63734BE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01F6F6B-CBFB-46EF-8031-5BB65C2A32DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9CBF7A-693F-4938-A5AD-3B9973A1BA5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE19D9D-0C81-47FD-9E8D-57E436471D58
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689144-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 01.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i kompetencave të Administratorit. 2- 
Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion me targe AA 213 EK.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio me targe AAR 336.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Tomja")                    , 
Competence ishte                      ("Te drejtoje te gjithe veprimtarine minerare nxjerrese 
dhe perpunuese te shoqerise ne perputhje  me legjislacionin ne fuqi. Te paraqitet prane 
institucioneve  vendore dhe private si perfaqesues i kompanise per cdo problem dhe te 
mbroje interesat e kompanise. Te nenshkruaje lidhjen e kontratave te punes , te dergoje 
apo terheqe dokumentacione apo kontrata prane institucioneve  ku do te kerkohen.Nuk 
ka te drejte te jete perfaqesues i administratorit te pergjithshem te shoqerise Alb Leaa 
International shpk, perpara gjithe bankave te nivelit te pare dhe te dyte me te cilat 
operon shoqeria. Nuk ka te drejte te nenshkruaje kontratat per shitjen e aksioneve te 
shoqerise Alb Leaa International shpk. Te respektoje udhezimet e pergjithshme te 
punedhenesit konform legjislacionit ne fuqi dhe Kodit te Punes. Te kryeje punen e 
marre persiper duke mbajtur direkt me punedhenesin dhe duke qene korrekt ndaj tij.")            
u be              ("Emrimin e Administratorit Lokal si me poshte:Z.Qerim Tomja i 
datëlindjes 06.04.1954, me nr ID F40406004O me tedyre Administrator Lokal si 
përfaqësues ligjor i kompanis që përfshin gjithë aktivitetin e shoqërisë ne lejen minerare 
nr 1419 date 11.09.2009 si dhe ne objektin e Koncensionit Zona e I-rë te Lejes Minerare 
Nr.677, dt,16.09.2002. ne Bashkine Bulqize.Detyrat qe do te kryeje janë:Te drejtoje te 
gjithe veprimtarine minerare nxjerrese dhe perpunuese te shoqerise ne perputhje  me 
legjislacionin ne fuqi. Te paraqitet prane institucioneve  vendore dhe private si 
perfaqesues i kompanise per cdo problem dhe te mbroje interesat e kompanise. Te 
nenshkruaje lidhjen e kontratave te punes , te dergoje apo terheqe dokumentacione apo 
kontrata prane institucioneve  ku do te kerkohen.Nuk ka te drejte te jete perfaqesues i 
administratorit te pergjithshem te shoqerise Alb Leaa International shpk, perpara gjithe 
bankave te nivelit te pare dhe te dyte me te cilat operon shoqeria. Nuk ka te drejte te 
nenshkruaje kontratat per shitjen e aksioneve te shoqerise Alb Leaa International shpk. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B8E32E-0E43-44F0-863F-C7EF63C9F8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD219B96-2549-4E04-8932-EEA85540DB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD219B96-2549-4E04-8932-EEA85540DB77
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Te respektoje udhezimet e pergjithshme te punedhenesit konform legjislacionit ne fuqi 
dhe Kodit te Punes. Te kryeje punen e marre persiper duke mbajtur direkt me 
punedhenesin dhe duke qene korrekt ndaj tij.Afati i emrimit do te jete per nje periudhe 1 
vjeçare duke filluar nga data e regjistrimit prane Qendres Kombetare te Biznesit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703081-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.03.2018, ku vendosi 
: Largimin e Administratorit  z.Qerim Tomja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Qerim Tomja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707932-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.08., datë 18.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë. 2- Emërimi i 
Z. Qerim Tomja në postin e Administratorit të dytë të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qerim Tomja")                      Nga data "18/03/2018             
Ne daten "31/12/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/06/2017")            u be              ("18/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2022")            u be              ("18/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA80F0-2F13-41F1-897C-57BAE19BF17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C4A6E3-7B08-4221-8486-DD9C7444BED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1530318-B223-4C51-9DE5-FC3A4E245F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1530318-B223-4C51-9DE5-FC3A4E245F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E68CB-C2BF-4ADE-A515-44B84B253D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59778E1-84A4-40CB-B59D-B87A2602342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59778E1-84A4-40CB-B59D-B87A2602342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C0554-8CC5-4B36-A4A5-2DEB577AC4C7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792011-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Rikonstruksion e mirembajtje te kanaleve vaditese te Bashkise Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796848-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684061080")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836021-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndërtime, punime dheu, rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, 
transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, 
shkarkim të ujërave të zeza, projektim sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën 
presion. Importim eksportim tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, 
etj. Bar- kafe, fast - food, restorant, hoteleri, perdorim te lendeve plasese. Ndertime, 
mirembajtje e konstruksione te godinave civile dhe industriale, sistemim asfaltim te 
rrugeve dhe infrastrukture rrugore, hekurudha, ura e vepra arti, germime, ujesjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, kanalizime te ndryshme,mbrojtje lumore, sisteme kullimi e vaditje, 
punime nentokesore, mirembajtje rutine rrugesh, punime ne hidrocentrale e diga, ndertime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117C0554-8CC5-4B36-A4A5-2DEB577AC4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7957023F-D5AE-48C4-AE2D-8AECD09EEEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD23B15-4387-4BA2-93A1-0D93DAADB0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD23B15-4387-4BA2-93A1-0D93DAADB0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528E2008-4306-456E-BD56-76BC4122492C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B18A1-A5E1-48B5-863E-45304369E96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B18A1-A5E1-48B5-863E-45304369E96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5446FD-C837-4F64-8267-9BEDC3E8EA29
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nenstacionesh e gabinash per shperndarjen e energjise, transport te mallrave, udhetareve 
brenda dhe jashte vendit etj.")          u be            ("Ndërtime, punime dheu, 
rikonstruksione, shfrytëzim, prodhim, transport, shitje mineral kromi. Projektim dhe 
zbatim i sistemeve hidraulike, ujësjellësi, shkarkim të ujërave të zeza, projektim 
sistem ngrohjeje, ventilim, kondicionim, dhe enë nën presion. Importim eksportim 
tregtim me shumicë dhe pakicë artikuj hidraulike, industriale, etj. Bar- kafe, fast - 
food, restorant, hoteleri, perdorim te lendeve plasese. Ndertime, mirembajtje e 
konstruksione te godinave civile dhe industriale, sistemim asfaltim te rrugeve dhe 
infrastrukture rrugore, hekurudha, ura e vepra arti, germime, ujesjellesa, vepra 
kullimi e vaditje, kanalizime te ndryshme,mbrojtje lumore, sisteme kullimi e vaditje, 
punime nentokesore, mirembajtje rutine rrugesh, punime ne hidrocentrale e diga, 
ndertime nenstacionesh e gabinash per shperndarjen e energjise, transport te 
mallrave, udhetareve brenda dhe jashte vendit. Mirembajtje rutine dhe dimerore me 
performance, shitje dhe blerje traversa druri hekurudhore normale dhe speciale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858031-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.15, date 
03.07.2018 per mbylljen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit, Zona Industriale Paper Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Rikonstruksion e mirembajtje te kanaleve vaditese te Bashkise Klos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897101-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A803E-F034-4949-AA11-2B81B2B6D876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6A803E-F034-4949-AA11-2B81B2B6D876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441325CF-2C4A-4E44-872C-6522D9362AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9BED85-A2F4-457D-A939-0348EA406C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9B902-EDA7-478E-9176-64E98C626F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC5E68-1ABF-4EA1-876F-EDBFDEA7C09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAC5E68-1ABF-4EA1-876F-EDBFDEA7C09C
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051174-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.20., datë 28.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lefter.alla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Tomja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119895-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2019 ku eshte vendosur :  Hapja e nje adrese dytesore dhe riemerimin e nje 
administratori lokal Fatmir Molla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Njesia Administrative Klos, Rruga Murat Basha, Godine Banimi dhe sherbimi 5-6 
kate mbi toke dhe nje kat nentoke garazh;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Molla")                      Nga data 
"24/02/2019             Ne daten "24/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6668F38F-C2E4-476A-8EC1-68EDD41020AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137A4520-D91B-4890-928F-74CA6C35B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516A6F35-F080-422B-86CA-9D9456FE1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB51DB8A-D05B-4E56-8428-5D41B67C2678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A4AB7-3E6F-49E0-8880-86FE4DBB3DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7A4AB7-3E6F-49E0-8880-86FE4DBB3DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D6E1F-4FE2-41AF-A99C-695CD5893AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B5908-C60D-4E98-A8D7-C5312F67E74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B5908-C60D-4E98-A8D7-C5312F67E74D
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17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259815-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
01.05.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimin e 51% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Lefter Alla në favor të zj. Etleva Alla, riemërim administratori. Depozitimi i kontratës së 
dhurimit kuotave, date: 01.05.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Alla")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "52.989.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Alla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Alla")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("01/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Etleva Alla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2023")            u be              ("01/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291595-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese Alb Leaa.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte sakte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta alb lea last.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
alb leaa VENDIM ORTAK.pdf
ALB LEAA MIRATIM.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296056-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E95C0-54EF-4852-9E23-50E9F431EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E95C0-54EF-4852-9E23-50E9F431EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C015ABE7-A4B3-4E98-8695-528B7CF1B2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CAA24-9D8C-4576-98B8-8EC20099BE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1E5F3-7EC4-46FD-B3D9-0AF39CA0E38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2C27DA-4098-48CF-95E8-9227F0EAB236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A307A98A-E805-4361-96F1-D6623F039680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1546E3-C748-4F4D-B318-ED98ED957051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB027B99-53CF-459C-BEEC-DBCEC66404BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9EEB2F-2C98-45C8-9B5D-B89A3D79C09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1526955D-C111-4D63-92DC-022FA89BD0B8


22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.07.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("0682002976")          u be            ("0686144080")         
E-Mail ishte            ("lefter.alla@yahoo.com")          u be            
("etlevaalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Bulqizë, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati Nr.2, Shkalla 1, Kati 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Lagjia 
Minatori.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318581-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.08.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagja Nr. 
1, Klos - Diber, Rruga '' Murat Basha '', Godine Banimi 5 kateshe, Shkalla 1, kati 1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Bulqizë, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati Nr.2, Shkalla 1, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421709-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit, date 08.11.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("0684061080")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C132AAAD-EF51-461F-94AC-696B0DF62DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0A3ED-3089-48DE-8D41-70101986647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0A3ED-3089-48DE-8D41-70101986647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664D764-814E-40A9-ADAD-1C88D7B57D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8664D764-814E-40A9-ADAD-1C88D7B57D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29ED3DC-4AF5-4A13-A3E7-41D775D1154A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Ambienti nr. 8, kati i pare, Pallati i Kultures, Sheshi Skenderbej – Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443719-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.21, datë 20.12.2019 ku është 
vendosur: Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Tomja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569226-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alb 
Leaa 2019.xlsx
v asambleje miratim.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta alb leaa e fundit.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte sakte Alb Leaa 2019.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Bilanci 2019 ALB LEAA INTERNATIONAL  SHPK_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx8_1_2020.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612480-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEF1AD-F323-4C11-AEFF-2A363A99FD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEF1AD-F323-4C11-AEFF-2A363A99FD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD67C729-9C8A-4852-9ACD-97F85168EF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2C52E2-94A3-49C9-9AE9-7B97BA7F4CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B1049-822E-428A-B352-F9A59EA335D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3B1049-822E-428A-B352-F9A59EA335D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA54E90-67D6-49D8-82B4-5C7CD1F75078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA54E90-67D6-49D8-82B4-5C7CD1F75078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934C615C-2A2A-4F49-985B-056E20FFC772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F5BCEC-D65F-41D0-9F5E-7F2C72D0A552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07DCEB4-2118-48BE-A582-9C94A22C5EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C484A8E-8853-4C81-B7B0-6924C1ECC1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B360792-4311-49D4-8953-B9648D9FF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F352CA5A-C52C-4BB3-A373-7A980C2DF0BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2020 hapje adresash 
dytesore
Telefon ishte            ("0686144080")          u be            ("0692070210")         
E-Mail ishte            ("etlevaalla@yahoo.com")          u be            
("albleaainternationalshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveturë Mercedes Benz me targë AA 392 HP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         RTM 
KASSBOHRER me targë AGR821;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Autobus 
Mercedes Benz me Targë AA 290 DG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Gjysemrimorkio Zorzi me targë ACR 278;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveturë Landrover me targë AA 179 BO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         
Autoveturë Fiat me targë AA 901 RX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617082-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  05.11.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Etleva Alla dhe emerimi i Vanglel Alla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vanglel Alla")                      Nga data "05/11/2020             
Ne daten "04/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Etleva Alla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FCE83-E3B9-4973-A975-3E32115B4CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82F726-BCCD-46F1-B716-DC8AA25DE998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF82F726-BCCD-46F1-B716-DC8AA25DE998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FA28B-7399-4870-8657-1272B6FAF459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FA28B-7399-4870-8657-1272B6FAF459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0399E6-45BD-4437-A040-71E903DA51A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79FC8B9-D098-42D9-AD4B-BC2FC7F0A4BD
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10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629744-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Zhuku")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "50.911.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jeton Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634366-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 26.11.2020, lidhur 
ndermjet dhuruesit Etleva Alla dhe perfituesit  Arben Zhuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Etleva Alla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Zhuku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.911.000,00")            u be              ("103.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Zhuku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Zhuku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639749-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  24.12.2020 per riemerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBE0738-D554-4155-8905-366EB67DA187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FAADE-639E-449B-B936-45363E2C05F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0FFCF-44A5-4E41-BC17-7CD90B01E1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE0FFCF-44A5-4E41-BC17-7CD90B01E1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F9F1D-F1D9-4FDB-8A74-A292557DA148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38440F03-5810-46B0-8C2E-9375F4745A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FEE91C-15A0-4B70-AEB9-A2AD59687AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FEE91C-15A0-4B70-AEB9-A2AD59687AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164FAA39-3662-40D5-AD77-BCA943ED05F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9031A12-49BE-42DD-B675-F7E71ECFC8DC
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administratorit Qerim Tomja dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("0692070210")          u be            ("0695296053")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Qafe Bualli;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qerim Tomja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739247A2-488C-45DE-9B19-0B02704023AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739247A2-488C-45DE-9B19-0B02704023AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0B65DE-1084-4A50-8D87-20C6082EFC00

